
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 
55 
76 

141 
184 
105 
112 
245 
312 
182 
888 
329 
28 
18 
42 
78 

955 
96 

Cognome 
CAVALLARO 
FABRIZI 
DE SIMONE 
PALLINI 
BORDO 
CORNALI 
ANSELMICCHIO 
LORENZINI 
CAMPITELLI 
AYROLDI 
LELLI 
IAKABOS 
NONNIS 
RIDOLFI 
ROSSINI 
BAGAGLINI 
SORRENTINO 

Nome 
CHRISTIAN 
LORENZO 
SILVIO 
ALEX 
LUCA 
STEFANO 
LEONARDO 
MATTEO 
ANTONIO 
FAUSTO 
MASSIMILIANO 
MICHELE VALENTININ 
RICCARDO 
PAOLO 
MICHAEL 
CARLO 
RAKTIM 

Classe 
TROFEO 2T HOBBYCROSS 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 

Giri 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 

13:38.619 

14:01.728 

15:33.685 

15:40.029 

13:42.534 

13:43.723 

13:44.110 

13:57.639 

14:13.279 

14:14.020 

14:23.934 

14:28.713 

14:29.237 

14:39.250 

14:52.271 

15:10.919 

15:27.816 

Diff 

23.109 
1:55.066 
2:01.410 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Migliore 

1:40.484 

1:40.686 

1:56.212 

1:56.515 

1:56.495 

1:55.205 

1:55.570 

1:56.860 

1:59.163 

2:00.506 

2:01.421 

1:58.769 

1:59.165 

2:02.275 

2:05.804 

2:07.663 

2:05.704 

Punti 
250 

220 

250 

200 

220 

180 

160 

150 

200 

180 

160 

140 

130 

150 

120 

140 

110 

Regione 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

23.109 

Velocità  Media 

66,492 

Miglior tempo sul giro 

1:40.484 

Velocità Migliore 

67,712 

Giro Migliore di 

55 - CAVALLARO CHRISTIAN 

Stampato: 26/04/2022 23:01:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Esposto ore:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

3^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
4- TROFEO 2T HOBBY+OVER45 HOBBY 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:25:24 

Crossdromo "RIGNANO FLAMINIO" 1,890 km 

24/04/2022 16:50 

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


